B 716 qui praecedunt versus decem falsi omnino haberi solent, sumpsisse tamen aliqua ex paganis poetam apparet velut: *condita sunt pia membra sepulcro, post cuius fata superstes. lustris iam denis et quatuor insuper annis.*

1047. XII 1122 Apta aetatis Hadriani imp.
Borýsthenes Alánus
Caésareus verédus,
per aéquor et palúdes
ét tumulos Etrúscos
5 voláre qui solébat
Pánnonicos in ápros;
nec úllus insequéntem
8 dénte aper albicánti
9 ausús fuit nocére
12 út solet eveníre,
10 vel éxtimam salivā
11 spársit ab ore caúdam;
13 sed integer iuvénta,
inviolatus ártus
15 dié sua perémptus
hóc situs est in ágro.

B 1522 4. *et ruscos* Masdeu; 9—12 transposuit Buecheler; tamen et quo leguntur ordinem posse defendi idem monet; equidem versus 9—13 acrostichon *ausus* efficere moneo, vix casu; v. 11 ante v. 10 posuit Riese; 10. *salivam* apographa. corr. Scriverius probante Buechelero.

de titulo egregiae notae vide Hirschfeldium et B. ad tit.; de Hadriano Caesare eius auctore v. *Tolkiehn*, inschr. Poesie, p. 164.

1048. XII 1499 Vasio s. VI.
in carmine christiano, quod propter amplitudinem non refero, ex paganis videntur desumpta haec:
v. 1 inlustris titulis, meritisque haut dispar avorum
v. 15 libertate animi, parcus sibi, largus amicis
v. 18 abstulit hunc rebus decimo mors invida lustro
cf. etiam v. v. 3. 9. 12—14.

1049. XII 1981 Vienna
Aspice, praeteriens, mo[numentum et perlege versus],
Vt noscas, fuerit quantus [vir quamque probatus]:
De parvis rebus censum [sibi opesque paravit],
Et patriae clarum de[us extitit; annos
5 Natus, at eloquium f[uit consummatum animusque].
Tot titulis functus [requiescit marmore clausus]:
Iam non sentit on[us, levis est cui terra sepulto].

B 488 1. *monumentum*, 4. *decus*, 7. *onus* suppl. Hirschfeld; 1 fin. 8. suppl. Buecheler, cetera ego; 4 fin. excidit fort. numerus extra metrum ut solet positus.

1049a. XII 2113 Vienna

hi(c) requiescit in | pace Eunomiola | quae v[i]xit
[b]is de | nis et novem simu(l) labentibus ann(i)s.

B 763 1. *vixit*, 2. *eis* lapis.—2 fin. cf. Verg. Aen. II, 14; Horat. Od. II, 14. 2.

1050. XII 2114 Vienna

septenis decies cum Eustacia vixerit annis
hoc electa deo conditur in tumulo.
deponens senio terris mortalia membra,
sed revehens caelo pro meritis animam.

B 1444 est christiana, sed ex paganis v. 1. 2. fin.; 3. 4. cf. XII, 2660, 3. 4; *coelo* traditur.

1050a. XII 2124 Vienna

hoc iacet in tumulo sacra qui mystica semper
divisit populis pietate, honore decorus,
quem nemos Aelysium Marinum conclamat omne.